

## **BKJU Holding ApS**

Havrevænget 26

6990 Ulfborg

CVR-nr. 13592381

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Bjarne Krogh Jensen

# Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2016	8
Koncernens balance pr. 31.12.2016	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2016	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016	17
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2016	18
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016	20
Modervirksomhedens noter	21
Anvendt regnskabspraksis	22

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BKJU Holding ApS  
Havrevænget 26  
6990 Ulfborg

CVR-nr.: 13592381  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 97491722  
Telefax: 97492682

## Direktion

Bjarne Krogh Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	10.618	11.656	10.054	8.009	8.442
Driftsresultat	3.478	4.258	2.243	(14)	1.477
Resultat af finansielle poster	(1.585)	(2.669)	768	414	2.182
Årets resultat	1.264	596	2.584	616	3.703
Samlede aktiver	72.481	72.632	63.969	64.499	62.732
Investeringer i materielle anlægsaktiver	15.504	7.243	4.236	4.835	9.810
Egenkapital inkl. minoriteter	20.403	19.491	21.665	19.972	15.910
Gns. investeret kapital inklusive goodwill	24.760	19.192	15.969	16.997	21.845
Nettorentebærende gæld	35.027	31.992	25.731	25.593	20.638
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	115	105	91	92	86
<b>Nøgletal</b>					
Afkast af investeret kapital inklusive goodwill (%)	17,5	26,7	19,4	5,0	10,5
Finansiel gearing	1,7	1,6	1,2	1,3	1,3
Egenkapitalens forrentning (%)	6,3	2,9	12,4	3,4	21,2
Soliditetsgrad (%)	28,1	26,8	33,9	31,0	25,4

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

<b>Nøgletal</b>	<b>Beregningsformel</b>	<b>Nøgletal udtryk</b>
Afkast af investeret kapital inklusive goodwill (%)	$\frac{\text{EBITA} \times 100}{\text{Gns. investeret kapital inkl. goodwill}}$	Det afkast, som virksomheden genererer af investorernes midler.
Finansiel gearing	$\frac{\text{Nettorentebærende gæld}}{\text{Egenkapital inkl. minoriteter}}$	Virksomhedens finansielle gearing.
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital inkl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital inkl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

EBITA (Earnings Before Interest, Tax and Amortisation) er defineret som driftsresultat tillagt årets af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver inklusive goodwill.

Investeret kapital inklusive goodwill er defineret som nettoarbejdskapital tillagt den regnskabsmæssige værdi af materielle og immaterielle anlægsaktiver samt akkumulerede afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver inklusive goodwill og fratrukket andre hensatte forpligtelser og langfristede, driftsmæssige forpligtelser. Akkumulerede nedskrivninger af goodwill er ikke tillagt.

Nettoarbejdskapital er defineret som varebeholdninger, tilgodehavender og øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver fratrukket leverandørgæld og andre kortfristede, driftsmæssige forpligtelser. Tilgodehavende og skyldig selskabsskat samt likvide beholdninger indgår ikke i nettoarbejdskapitalen.

Nettorentebærende gæld er defineret som rentebærende forpligtelser, herunder skyldig selskabsskat, fratrukket rentebærende aktiver, herunder likvide beholdninger og tilgodehavende selskabsskat.



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar, aktier og andre værdipapirer.

Koncernens aktivitet består i fragtmandskørsel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat blev et overskud på 1.264 t.kr. mod et overskud på 596 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen for koncernen udgør 20.403 t.kr. svarende til en soliditet på 28%.

Moderselskabets resultat blev et overskud på 407 t.kr. mod et overskud på 898 t.kr. i 2015.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at koncernen vil realisere et resultat på niveau med 2016 i regnskabsåret 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Koncernens resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1, 2	<b>10.617.514</b>	<b>11.655.627</b>
Distributionsomkostninger		(153.214)	(99.902)
Administrationsomkostninger	1	(6.986.351)	(7.297.599)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.477.949</b>	<b>4.258.126</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(1.201.924)
Andre finansielle indtægter		93.849	146.796
Andre finansielle omkostninger		(1.678.722)	(1.613.822)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.893.076</b>	<b>1.589.176</b>
Skat af årets resultat	3	(629.385)	(993.007)
<b>Årets resultat</b>	4	<b>1.263.691</b>	<b>596.169</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		358.273	1.218.131
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>358.273</b>	<b>1.218.131</b>
Grunde og bygninger		784.418	897.335
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.203.310	15.827.609
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>25.987.728</b>	<b>16.724.944</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.605.424	32.605.424
Andre tilgodehavender		1.986.968	3.170.563
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>34.592.392</b>	<b>35.775.987</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>60.938.393</b>	<b>53.719.062</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.556.525	18.085.722
Andre tilgodehavender		0	478.920
Periodeafgrænsningsposter	8	1.979.151	335.149
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.535.676</b>	<b>18.899.791</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.245</b>	<b>12.686</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.542.921</b>	<b>18.912.477</b>
<b>Aktiver</b>		<b>72.481.314</b>	<b>72.631.539</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		15.604.245	15.250.941
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere</b>		<b>15.832.645</b>	<b>15.477.141</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>4.570.749</b>	<b>4.013.762</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>20.403.394</b>	<b>19.490.903</b>
Udskudt skat	9	527.000	268.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>527.000</b>	<b>268.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		246.877	423.734
Finansielle leasingforpligtelser		10.681.435	5.597.425
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		10.956.562	14.945.703
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.613.126	1.671.764
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>23.498.000</b>	<b>22.638.626</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	6.116.612	4.571.324
Bankgæld		7.288.649	7.072.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.071.576	8.030.894
Skyldig selskabsskat		118.000	893.000
Anden gæld		10.458.083	9.666.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>28.052.920</b>	<b>30.234.010</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>51.550.920</b>	<b>52.872.636</b>
<b>Passiver</b>		<b>72.481.314</b>	<b>72.631.539</b>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Transaktioner med nærtstående parter	14		
Dattervirksomheder	15		

## Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	15.250.941	101.200	4.013.762
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(250.000)	0	0
Årets resultat	0	603.304	103.400	556.987
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>15.604.245</b>	<b>103.400</b>	<b>4.570.749</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				19.490.903
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(250.000)
Årets resultat				1.263.691
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>20.403.394</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Driftsresultat		3.477.949	4.258.126
Af- og nedskrivninger		5.598.765	5.264.700
Ændringer i arbejdskapital	11	4.196.528	(3.700.176)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>13.273.242</b>	<b>5.822.650</b>
Modtagne finansielle indtægter		93.849	146.796
Betalte finansielle omkostninger		(1.678.722)	(1.613.822)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(1.145.385)	(561.207)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>10.542.984</b>	<b>3.794.417</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(15.503.691)	(7.242.853)
Salg af materielle anlægsaktiver		1.502.000	468.150
Modtagne afdrag		1.183.595	1.574.109
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(12.818.096)</b>	<b>(5.200.594)</b>
Afdrag på lån mv.		(4.334.903)	(2.619.790)
Indgåelse af leasingforpligtelser		9.343.560	5.635.000
Afdrag på leasingforpligtelser		(2.603.995)	(750.591)
Udbetalt udbytte		(351.200)	(2.769.800)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>2.053.462</b>	<b>(505.181)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(221.650)</b>	<b>(1.911.358)</b>
Likvider primo		(7.059.754)	(5.148.396)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(7.281.404)</b>	<b>(7.059.754)</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		7.245	12.686
Kortfristet gæld til banker		(7.288.649)	(7.072.440)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(7.281.404)</b>	<b>(7.059.754)</b>

## Koncernens noter

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	46.779.237	41.368.621
Pensioner	3.565.594	3.239.426
Andre omkostninger til social sikring	1.314.245	976.438
	<b>51.659.076</b>	<b>45.584.485</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>115</b>	<b>105</b>
	<b>Ledelses- vederlag 2016 kr.</b>	<b>Ledelses- vederlag 2015 kr.</b>
Samlet for ledelseskategorier	775.257	611.695
	<b>775.257</b>	<b>611.695</b>
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	859.858	859.858
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.560.526	4.835.247
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(821.619)	(430.405)
	<b>5.598.765</b>	<b>5.264.700</b>
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	340.000	1.069.000
Ændring af udskudt skat	259.000	(79.000)
Regulering vedrørende tidligere år	30.385	3.007
	<b>629.385</b>	<b>993.007</b>
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	250.000	1.500.000
Overført resultat	353.304	(1.218.038)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	556.987	213.007
	<b>1.263.691</b>	<b>596.169</b>

## Koncernens noter

	<b>Goodwill kr.</b>	
	<hr/>	
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.299.288
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.299.288</b>
		<hr/>
Af- og nedskrivninger primo		(3.081.157)
Årets afskrivninger		(859.858)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(3.941.015)</b>
		<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>358.273</b>
		<hr/>
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.706.915	48.005.491
Tilgange	0	15.503.691
Afgange	0	(5.350.084)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.706.915</b>	<b>58.159.098</b>
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger primo	(2.809.580)	(32.177.882)
Årets afskrivninger	(112.917)	(5.447.609)
Tilbageførsel ved afgange	0	4.669.703
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.922.497)</b>	<b>(32.955.788)</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>784.418</b>	<b>25.203.310</b>
	<hr/>	<hr/>
Ikke ejede aktiver	-	<b>13.778.713</b>
	<hr/>	<hr/>



## Koncernens noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	21.124.500	3.170.563
Ændring i anvendt regnskabspraksis	11.480.924	0
Afgange	0	(1.183.595)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.605.424</b>	<b>1.986.968</b>
Opskrivninger primo	11.480.924	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(11.480.924)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.605.424</b>	<b>1.986.968</b>

## 8. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger mv.

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	350.000	79.000
Finansielle anlægsaktiver	123.000	123.000
Tilgodehavender	61.000	74.000
Gældsforpligtelser	(7.000)	(8.000)
	<b>527.000</b>	<b>268.000</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	268.000	
Indregnet i resultatopgørelsen	259.000	
<b>Ultimo</b>	<b>527.000</b>	

## Koncernens noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
<b>10. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	180.139	172.344	246.877
Finansielle leasingforpligtelser	2.936.473	1.355.647	10.681.435
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.000.000	3.043.333	10.956.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	1.613.126
	<b>6.116.612</b>	<b>4.571.324</b>	<b>23.498.000</b>

	2016 kr.	2015 kr.
<b>11. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	7.364.115	(9.933.886)
Ændring i leverandørgæld mv.	(3.167.587)	6.233.710
	<b>4.196.528</b>	<b>(3.700.176)</b>

### 12. Eventualforpligtelser

Hæftelse for ikke indbetalt selskabskapital i Danske Fragtmænd a.m.b.a af 1990 udgør 252 t.kr.

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 784.418 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, nom. 5.310.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre værdipapirer og kapitalandele udgør 32.019.300 kr.

### 14. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>15. Dattervirksomheder</b>					
Flemming Krogh A/S (stemmeandel 55%)	Holstebro	Aktiesel- skab	35,0	7.031.920	856.903

## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.938)</b>	<b>(9.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	630.000
Andre finansielle indtægter	1	515.100	385.200
<b>Resultat før skat</b>		<b>512.162</b>	<b>1.005.450</b>
Skat af årets resultat	2	(105.374)	(106.984)
<b>Årets resultat</b>	3	<b>406.788</b>	<b>898.466</b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.897.111	3.897.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.373.790	12.201.439
Andre tilgodehavender		895.177	1.034.940
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>17.166.078</b>	<b>17.133.490</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.166.078</b>	<b>17.133.490</b>
Tilgodehavende selskabsskat		227.000	979.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>227.000</b>	<b>979.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>227.000</b>	<b>979.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.393.078</b>	<b>18.112.490</b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		17.040.185	16.986.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>17.268.585</b>	<b>17.212.997</b>
Skyldig selskabsskat		118.000	893.000
Anden gæld		6.493	6.493
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>124.493</b>	<b>899.493</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>124.493</b>	<b>899.493</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.393.078</b>	<b>18.112.490</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	16.986.797	101.200	17.212.997
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(250.000)	0	(250.000)
Årets resultat	0	303.388	103.400	406.788
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>17.040.185</b>	<b>103.400</b>	<b>17.268.585</b>

## Modervirksomhedens noter

	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	496.000	359.000
Renteindtægter i øvrigt	19.100	26.200
	<b>515.100</b>	<b>385.200</b>
	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	113.000	90.000
Regulering vedrørende tidligere år	(7.626)	16.984
	<b>105.374</b>	<b>106.984</b>
	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.500.000
Overført resultat	303.388	(702.734)
	<b>406.788</b>	<b>898.466</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i Flemming Krogh A/S.

I denne forbindelse er som sikkerhed deponeret nom. 1.400 t.kr. aktier i Flemming Krogh A/S.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier udgør 3.897.111 kr.
